__ _____ r _q __

m _ N _sT___c J _ú B _ ___
CS TmDO c7(_ T_{_AN-TlNS
PORTARIA NO 355/2016

o PRocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso das atribuições que Ihes são conferidas pela Lei
Complementar nO 51 , de 02 de janeiro de 2008;
RESOLVE:
A_. 1 O ESTA8ELECER lotaçâo provisória à seNidora
FABlOLLAH CELIAN PESSOA DA NOBREGA, Analista Ministerial Especializado:
Ciências Jurídicas, Matrícula nO 27600, no Conselho Superior do Ministério Público,
no período de 25 de maio a 31 de julho de 2016.
A_. 20 Revogam-se as disposições em contrário.
PU BLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
PRocuRADoRlA-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas, 23 de maio 0 0 016.
^_ , /_n- .
CLENA n _ _ 0 T DE ME O PEREIRA
Procurador-Geral de _ustiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 946e99a1 - 7695352f - 89044d9a - 74449446